



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EXCELLENTOR APS
RESEDAVEJ 34, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
2015
12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Anna Charlotte Gylling Skovmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Excellentor ApS Resedavej 34 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 59 85 01 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Charlotte Gylling Skovmand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive handel, markedsføring og service, herunder internethandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 61 tkr. før skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		341.908	651.497
Personaleomkostninger.....	1	-421.652	-664.017
DRIFTSRESULTAT		-79.744	-12.520
Andre finansielle indtægter.....		1.798	1.497
Andre finansielle omkostninger.....		-87	-87
RESULTAT FØR SKAT		-78.033	-11.110
Skat af årets resultat.....	2	16.847	4.117
ÅRETS RESULTAT		-61.186	-6.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-61.186	-6.993
I ALT		-61.186	-6.993

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Lejededpositum.....		0	21.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	21.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	21.000
Tilgodehavender fra salg.....		15.475	84.646
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.653	42.605
Udskudt skatteaktiv.....		53.764	36.917
Tilgodehavender.....		119.892	164.168
Likvider.....		33.412	92.666
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		153.304	256.834
AKTIVER.....		153.304	277.834
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		-129.599	-68.413
EGENKAPITAL.....	4	120.401	181.587
Gæld til pengeinstitutter.....		0	421
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.515	2.327
Anden gæld.....		31.388	93.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.903	96.247
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.903	96.247
PASSIVER.....		153.304	277.834
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2014: 2)			
Løn og gager.....	395.403	622.073	
Pensioner.....	3.240	5.760	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.233	3.618	
Andre personaleomkostninger.....	17.776	32.566	
	421.652	664.017	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-18.354	-4.117	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	1.507	0	
	-16.847	-4.117	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Software	
Kostpris 1. januar 2015.....		191.000	
Kostpris 31. december 2015.....		191.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		191.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		191.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	250.000	-68.413	181.587
Forslag til årets resultatdisponering.....		-61.186	-61.186
Egenkapital 31. december 2015.....	250.000	-129.599	120.401
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CWS Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening de kommende år kan reetablere egenkapitalen.
